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TEIKIMAS DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  
 
 

Teisingumo ministerija pakartotinai teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybei svarstyti 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimo metodikos 

ir ataskaitos formos patvirtinimo“ projektą (toliau – Projektas).  

Projektas buvo pristatytas ir svarstytas 2021 m. kovo 30 d. tarpinstituciniame pasitarime. 

Atsižvelgiant į tarpinstituciniame pasitarime išsakytą Vyriausybės kanclerės siūlymą Projektą 

papildomai pateikti įvertinti teisės srities mokslininkų bendruomenei, Projektas buvo nusiųstas 

grupei mokslininkų, besidominčių teisinio reguliavimo poveikio vertinimo tema, prašant pateikti 

nuomonę dėl Projekto. Atsakymą pateikė prof. Ramūnas Vilpišauskas, kuris Projektą įvertino 

palankiai, kartu pateikdamas komentarų ir konstruktyvių pasiūlymų dėl Projekto tobulinimo. 

Atsižvelgiant į gautus siūlymus, Projekte papildomai akcentuota, jog galiojančio teisinio 

reguliavimo poveikio ex post vertinimo duomenys turėtų leisti nustatyti ir tai, kokiomis sąnaudomis 

buvo pasiekti tikslai, kelti priimant teisinį reguliavimą, galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex 

post vertinimo klausimyne papildyti vertinimui pagal poveikio kriterijų atlikti rekomenduotini 

klausimai,  galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimo ataskaitos formoje įrašyta 

nauja skiltis, numatanti informacijos, su kuo buvo konsultuotasi atliekant galiojančio teisinio 

reguliavimo poveikio ex post vertinimą, pateikimą. 

Teikiamas Projektas taip pat patikslintas pagal Vyriausybės kanceliarijos Strateginių 

kompetencijų grupės siūlymus ir didžiąją dalį Teisės grupės pastabų (dėl pastabų, į kurias 

neatsižvelgta, suderinta darbo tvarka).  

Nutarimo projektą parengė Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Teisės sistemos 

grupė (vadovė Dalia Baležentė, tel. (8 5) 266 2908, el. p. dalia.balezente@tm.lt). 

Prašome Projekto svarstymą įtraukti į artimiausio Vyriausybės posėdžio darbotvarkę. 

PRIDEDAMA. Projektas, 25 lapai.  
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